Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN, estudos e providências para pintura

de guia de amarelo de um dos lados da rua Eduardo Prates da Fonseca, próximo ao n° 419.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I 11 1111 1 	III 11 	II 111
Protocolo Geral n° 6590/2021

Data: 09/08 2021 Horário: 11:13
LEG - IND 1247/2021 ENCAMINHA-SE

0 9 AGO. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamação de moradora, a referida rua é estreita e tem comércios,

onde veículos ficam estacionados em ambos os lados, estreitando ainda mais a via, causando

transtornos no trânsito, pois o local não comporta carros estacionados dos dois lados;

Indico à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DEPTRAN, estudos e providências para pintura de guia de amarelo de um dos lados da rua

Eduardo Prates da Fonseca, próximo ao n° 419.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02

Carlos

de 2021

agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1